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Must Immune Forte 90
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
MUST IMMUNE FORTE 90 tabl. PHARMA EDITION

ZALETY:

wzmocnienie odporności
przeciwwirusowe i przeciwbakteryjne
przeciwgrzybicze i przeciwpasożytnicze
przeciwbólowe
pomaga zwalczać zwykłą grypę
pomaga zwalczać przeziębienie
pomaga zwalczać stany zapalne
pomaga zwalczać raka

SMAK: tabletki bezsmakowe

MASA: 90 tabletek • 90 porcji

OPIS PRODUKTU:

Żyjemy w czasach, gdy antybiotyki wynalezione 30 lat temu stają się coraz mniej skuteczne, a naszemu organizmowi grozi przegrana w walce z ciągłym napływem
nowych bakterii i wirusów. Tam, gdzie w grę wchodzi zdrowie i życie ludzkie, nie należy brać pod uwagę powodów politycznych lub ekonomicznych. Ale niestety tak jest
obecnie. Badania nad nowymi i skutecznymi antybiotykami stały się nieopłacalne. Jednocześnie rynek konsumencki walczy z monopolami i każda firma farmaceutyczna
musi wydać setki milionów dolarów na testy kliniczne, które inni producenci mogą później bezpłatnie wykorzystać lub ulepszyć.

W tym nowym środowisku na nowo badane są rośliny używane w przeszłości do celów medycznych. Należą do nich Jeżówka pospolita (Echinacea), która przed
antybiotykami miała status medyczny. Jest to tradycyjny preparat ziołowy stosowany przez rdzenne plemiona Ameryki Północnej, które stosowały go jako środek
przeciwbólowy na dolegliwości takie jak bóle głowy, zębów, ból gardła, zapalenie migdałków, ból brzucha, ból związany z odrą, opryszczką, rzeżączką czy ukąszenie
węża.

Jeżówka nie tylko nigdy nie przestała być alternatywnym sposobem zapobiegania przeziębieniu lub grypie, ale od tego czasu wielu badanych dowiodło wielu innych
korzyści, w tym łagodzenia bólu lub zwalczania raka. W niektórych krajach jeżówka pospolita jest zatwierdzona jako naturalny środek na przeziębienia, infekcje
górnych dróg oddechowych, infekcje dróg moczowych lub wolno gojące się rany, a także jest zalecana jako alternatywne leczenie raka (zwłaszcza guza mózgu), gdy
konwencjonalna terapia nie może być używany lub jako dodatek do niego.

Wiele badań dowodzi, że Jeżówka jest skuteczna w przypadku infekcji wirusowych i wtórnych infekcji bakteryjnych. Wyciągi z tej rośliny są w stanie zwalczać
wirusowe infekcje dróg oddechowych, w tym grypę, jednocześnie zmniejszając stan zapalny i ryzyko wystąpienia powikłań bakteryjnych. Według raportu Departamentu
Rolnictwa Stanów Zjednoczonych, Służby Ochrony Zasobów Naturalnych, 10 miligramów jeżówki na kilogram masy ciała przyjmowane codziennie w okresie 10 dni
skutecznie pobudza odporność. Według metaanalizy przeprowadzonej przez University of Connecticut (opublikowanej w czasopiśmie Lancet Infectious Diseases),
Echinacea skraca czas trwania przeziębienia o prawie półtora dnia i zmniejsza ryzyko przeziębienia o 58% natomiast według dziennika PubMed Central® (PMC), wraz ze
stosowaniem leczniczego kremu z jeżówki Echinacea może obniżyć częstość nawracających infekcji pochwy nawet o 16 procent.

Jeżówka działa również jako łagodny środek przeczyszczający i uspokajający, aby złagodzić zaparcia, podczas gdy wiele badań zaleca jej stosowanie w małych
dawkach do 20 mg na raz, aby pomóc w specyficznych dolegliwościach związanych z ADD / ADHD, takich jak lęk, depresja lub fobie społeczne.

Wszelkie zgłaszane skutki uboczne jeżówki są bardzo rzadkie i związane z rozstrojem żołądka, nudnościami i zawrotami głowy, głównie w wyniku bardzo wysokich
dawek stosowanych przez długi czas. Dlatego powinien być stosowany w cyklach: kilkatygodni stosowania i następnie kilkutygodniowych przerwy, jeśli jest stosowany

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/must-immune-forte-90-tabletek-p-4207.html


 

regularnie, natomiast dzieci do lat 12 i osoby ze skłonnością do alergii, chorób autoimmunologicznych czy chorób skóry powinny skonsultować się z lekarzem.

Propolis pszczeli, bogaty we flawonoidy i mający właściwości przeciwutleniające, jest dobrze znanym naturalnym środkiem na wiele problemów zdrowotnych. Chociaż
wymaga to większej liczby badań klinicznych, dostępne badania wykazują wiele korzyści, w tym właściwości przeciwdrobnoustrojowe, przeciwgrzybicze,
przeciwwirusowe, przeciwzapalne i przeciwnowotworowe. Jest szczególnie skuteczny w leczeniu trądziku, infekcji bakteryjnych, oparzeń, aft, przeziębień, opryszczki,
cukrzycy, lambliozy, opryszczki, stanów zapalnych, grypy i wrzodów trawiennych. Pomaga również w zapobieganiu próchnicy, dzięki czemu jest silnym wzmacniaczem
układu odpornościowego.

Czosnek pospolity (Allium sativum) ze swoją bioaktywną allicyną był stosowany jako zioło lecznicze od tysięcy lat. Opierając się na badaniach (tylko badania
przedkliniczne), może złagodzić niektóre stany u ludzi, szczególnie te związane z chorobami układu odpornościowego i sercowo-naczyniowego, ze względu na działanie
przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze, przeciwpasożytnicze, przeciwnowotworowe, właściwości przeciwzakrzepowe, przeciwnadciśnieniowe i
przeciwutleniające. Zapewnia potencjalne korzyści podczas infekcji, dlatego może mieć zastosowanie dermatologiczne i pomóc w walce z cukrzycą, toksycznością
leków, stresem i osteoporozą. Jednak osoby ze skłonnością do reakcji alergicznych, z wrzodami żołądka, problemami z trawieniem, krwawieniami lub zaburzeniami
krzepliwości krwi powinny skonsultować się z lekarzem w sprawie stosowania czosnku. Rzadkie działania niepożądane mogą prowadzić do pieczenia gardła, zgagi,
nudności, wymiotów lub biegunki.

Od dawna udowodniono, że trio „witaminy C, witaminy D i cynku” wspomaga odporność. Wysokie dawki tych składników powinny stanowić świetny dodatek dla
tych, którzy wolą stosować rozwiązania typu all-in-one.

Wszystkie korzyści zdrowotne, zwłaszcza te dla układu odpornościowego, dowodzą, że MUST IMMUNE FORTE to suplement, który musisz mieć.

SKŁADNIKI:

Jeżówka pospolita (Echinacea purpurea) (korzeń), witamina C (kwas L-askorbinowy), propolis pszczeli 5: 1 (750 mg), czosnek (Allium sativum), cynk (cytrynian
cynku), witamina D (cholekalcyferol), substancja wypełniająca: mikrokrystaliczna celuloza, substancja wypełniająca: amylum pregelatinisatum, substancja
wypełniająca: karboksymetyloskrobia sodowa, substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja
powlekająca.

ZALECANE SPOŻYCIE:

Spożywać 1 tabletkę dziennie popijając szklanką wody.
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